COLORS
ALL LINK HDEX-F20KVM HDMI KVM EXTENDER FİBER 20KM
ÜRÜN TEKNİK SPEKTİ
1080P'YE KADAR M-JPEG ŞİFRELER/ÇÖZER
480P / 720P / 1080İ / 1080P @50/60MHZ ÇÖZÜNÜRLÜĞE KADAR DESTEKLER
HER KANAL İÇİN 1.65GBPS/165MHZ DESTEKLER ( 4.95GBPS ALL CHANNEL) BANT GENİŞLİĞİNDE
1CH SCPCM DESTEKLİDİR
(65000FEET) 20 KM'YE KADAR UZATMA İMKANI
SİNGLE MODE 20 FİBER OPTİK KABLO İLE KULLANILIR
HDCP UYUMLUDUR
ELEKTROMANYETİK VE ÇEVRESEL ETKİLERDEN DOLAYI PARAZİTE UĞRAMAZ
TEKNİK ÖZELLİKLER
GİRİŞ / ÇIKIŞ GÖNDERME PORTLARI
HDMI DİŞİ 19 PİN A TİP X1 - SC TİP KONNEKTÖR X1
GİRİŞ / ÇIKIŞ ALMA PORTLARI
SC TİP KONNEKTÖR X1 - HDMI DİŞİ 19 PİN A TİP X1
DİKEY FREKANS ARALIĞI
50/60HZ
VİDEO AMPLİFİER BANT GENİŞLİĞİ
MAX 1.65GBPS/165MHZ'E KADAR
INTERLACED (50/60HZ)
480İ,576İ,1080İ HDMI
PROGRESSİVE (50/60HZ)
480P,576P,720P,1080P HDMI
ÇALIŞMA SICAKLIĞI
0 ℃ TO +50℃
ÇALIŞMA NEM ORANI
0% TO 85 % RH (YOĞUNLAŞMASIZ)
SAKLAMA SICAKLIĞI
-10℃ TO +80℃
SAKLAMA NEM ORANI
5% TO 90 % RH (YOĞUNLAŞMASIZ)
HARİCİ ADAPTÖR
DC 5V@2A X2
GÜÇ TÜKETİMİ
GÖNDERİCİ : 3W
ALICI: 3W
ÖLÇÜLER (W X D X H)
120MM X 25MM X 65MM
AĞIRLIK
GÖNDERİCİ: 200GR
ALICI: 200GR